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Jamforelse med riket och Skanes kommuner

Invanare 80+ i sarskilt boende, andel (%)
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Jamforelse Riket och Skanes kommuner

Invanare 65-79 ar i sarskilt boende, andel (%)
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Jamforelse Familjen Helsingbor
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Frageformu

Upplever ni att Ekhaga aldreboende &r flexibelt pa sa vis att verksamheten hade kunnat byta inriktning till korttidsboende eller trygghetsboende

utan storre insatser?

Bestar varje enhet av maximalt 8-12 lagenheter?

Har avdelningarna egna sallskapsrum som &r slutna till avdelningen, dit brukarna gar for att umgas och ata?

Har sallskapsrummen eget kok?

Ar kiken i brukarnas lagenheter samt i de allmanna utrymmena ergonomisk utformade och anpassade for tex rullstol?
Ar diskmaskinen upphojd i det gemensamma koket?

Finns det kyl och frys i brukarnas lagenheter?

Finns det tva separata diskhoar, en for handtvatt och en for livsmedel i det gemensamma koket?

Upplever ni att fargval pa vaggar och tak samt interidren bidrar positivt till brukarnas orienteringsformaga?

Avr dorrposter och lampknappar tydligt markerade?

Har personalen god 6verblickbarhet éver lokalerna?

Ar hojden pa fonsterbrostningar anpassade sa att de ldre kan se ut trots att de sitter eller ligger ner?

Upplever ni att lagenheterna och de gemensamma utrymmena ar bulliga och lyhérda?

Finns det gott om utrymme fér ambulans och fardtjanst att komma nara inpa byggnaden?

Avr det tak utanfor entrén? Alternativt att entrén har fonster sa att brukaren kan se ut i vantan pa exempelvis fardtjanst?

Finns det mojlighet for anhoriga att 6vernatta pa boendet? Exempelvis en gastlagenhet?

Hur stor andel av brukarna, skulle ni uppskatta, ser liv och rérelse fran sitt fonster? Exempelvis manniskor till och fran arbetsplatsen, lekande

barn etc?

Ar de gemensamma utrymmena ltta att n& for brukarna?

Har de gemensamma utrymmena dimmer eller annan mojlighet att variera belysningen?
Ar lagenheterna narmre 35 kvm?

Kommer det in dagsljus in till lagenheterna och till de allménna utrymmena?

ar - overblick

Hdmtat fran Géteborgs stads ramprogram fér lokalutformning av vdrd- och omsorgsboenden
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Arbetsmiljo: Il

Ar badrummen anpassade for rullstol? Ex rymlig dusch?

Ar golvet i lagenheterna halkfritt?

Finns det kontorslokaler till varje avdelning?

Finns det personaltoaletter i anslutning till varje avdelning?

Finns det dusch och toalett i anslutning till omkladningsrummen?

Finns det mojlighet att Iasa in personalens vardesaker i ett skap?

Har ni en mellanstation for kallsortering pa varje avdelning?

Ar entré for leveranser den samma som utgéngen vid sophantering eller smutsig tvatt?

Finns det en tvattstuga per enhet?

Har tvattstugan(orna) minst ett ppningsbart fonster?

Finns det nagon besokstoalett i anslutning till entrén?

Ar besokstoaletten handikappanpassad?

Finns det ramper vid varje entré/uteplats?

Erbjuder de gemensamma uteplatserna ett omrade med 14, skugga och regnskydd?

Ar uteplatserna anpassade for rullstol och rullator?

Finns det en gangslinga pa uteplatsen som &r anpassad for rullstol, rullator samt ytterligare en person bredvid?
Finns det elektiska 6ppningsanordning till samtliga dérrar som nyttjas av personal med brukare?
Ar dorrarna till uteplatserna lasbara?

Finns det utrymme for avspolning och reng6ring av utrustning sdsom rullstolar och rollatorer?
Finns det tradlost wifi tillgangligt for brukare och besokare?

Har ni personalparkeringar som tacker ert nuvarande behov?

Har ni besoksparkeringar som técker ert nuvarande behov?

Andamalsenlighet: [l

Kvalitet: [0



Svar fran verksamheten

Arbetsmiljo
I N e

Har personal en god overblickbarhet dver lokalerna? NEJ (-) NEJ (-) NEJ (-)

Finns det kontorslokaler till varje avdelning? JA(+) JA(+) JA (+)

Finns det personaltoaletter i anslutning till varje avdelning? JA (+) JA(+) JA (+)

Finns det dusch och toalett i anslutning till omkladningsrummen?

DELVIS (+/-) NEJ (-) DELVIS (+/-)
Finns det mojlighet att 1dsa in personalens vardesaker i ett skap?
JA (+) JA (+) JA(+)
Har ni en mellanstation for kallsortering pa varje avdelning?
JA (+) NEJ (-) JA (+)
Finns det elektiska dppningsanordning till samtliga dorrar som nyttjas av personal
med brukare? JA(+) IA(+) DELVIS (+/-)

Finns det utrymme for avspolning och rengdring av utrustning sasom rullstolar och
rollatorer? NEJ (-) DELVIS (+/-) NEJ (-)

I_I’\V‘ I’\; I’\f\v‘("\h’\ll’\’\v‘ll(\l";hf"’\f ™ ™ Vv +;§f~|/nr ~ 4 V\Il\l’\v"\l’\Ar\ I’\f\lf\f\\lj



Svar fran verksamheten

Andamdlsenlighet

Upplever ni att ert aldreboende ar flexibelt pa sa vis att verksamheten hade kunnat byta inriktning
till korttidsboende eller trygghetsboende utan storre insatser?

Har séllskapsrummen eget kok?

Ar koken i brukarnas lagenheter samt i de allmanna utrymmena ergonomisk utformade och
anpassade for tex rullstol?

Ar diskmaskinen upphojd i det gemensamma koket?

Finns det tva separata diskhoar, en for handtvatt och en for livsmedel i det gemensamma koket?

Finns det gott om utrymme for ambulans och fardtjanst att komma néra inpa byggnaden?
Ar lagenheterna narmre 35 kvm?

Ar badrummen anpassade for rullstol? Ex rymlig dusch?

Ar golvet i lagenheterna halkfritt?

Ar entré for leveranser den samma som utgangen vid sophantering eller smutsig tvatt?
Finns det en tvéttstuga per enhet?

Har tvattstugan(orna) minst ett Oppningsbart fonster?

Ar dorrarna till uteplatserna lasbara?

garden m
NEJ (-

JA (+)

JA (+)

JA (+)
JA (+)
JA (+)
JA (+)
NEJ (-)
NEJ (-)
NEJ (+)
JA (+)
DELVIS (+/-)

JA (+)

trygghetsboende

JA (+)

JA (+)

JA (+)

JA (+)

JA (+)

JA (+)

JA (+)
DELVIS (+/-)

VET EJ

DELVIS (+/-)
DELVIS (+/-)

JA (+)

DELVIS (+/-)

JA (+)

JA (+)

JA (+)
JA (+)
JA (+)
NEJ (-) — 30 kvm
JA (+)
JA (+)
NEJ (+)
JA (+)
DELVIS (+/-)

JA (+)



Svar fran verksamheten
Kvalitet

NEJ (-

Bestar varje enhet av maximalt 8-12 lagenheter?

Har avdelningarna egna sallskapsrum som ar slutna till avdelningen, dit brukarna gar for att umgas och ata? JA (+) JA (+) JA (+)

Finns det kyl och frys i brukarnas lagenheter? 1A (+) 1A (+) ) édva'.\'nE;i(g't) ;a' Zt:mens
Upplever ni att fargval pa vaggar och tak samt interidren bidrar positivt till brukarnas orienteringsférmaga? JA (+) JA (+) DELVIS (+/-)

Ar dorrposter och lampknappar tydligt markerade? JA (+) JA (+) NEJ (-)

Ar hojden pé fonsterbrostningar anpassade sa att de aldre kan se ut trots att de sitter eller ligger ner? DELVIS (+/-) JA (+) IA(+)
Upplever ni att I1dgenheterna och de gemensamma utrymmena ar bulliga och lyhérda? A () DELVIS (+/-) DELVIS (+/-)

Ar de_zt tak utanfor entrén? Alternativt att entrén har fonster sa att brukaren kan se ut i vantan pa exempelvis e e e
fardtjanst?

Finns det mojlighet for anhoriga att Gvernatta pa boendet? Exempelvis en géstlagenhet? NEJ (-) NEJ (-) NEJ (-)

Hur stor andel av brukarna, skulle ni uppskatta, ser liv och rorelse fran sitt fonster? Exempelvis manniskor

till och fran arbetsplatsen, lekande barn etc? B I DELVIS (+/7) = 0%
Ar de gemensamma utrymmena latta att nd for brukarna? DELVIS (+/-) DELVIS (+/-) IA (+)

Har de gemensamma utrymmena dimmer eller annan méjlighet att variera belysningen? NEJ () DELVIS d(;r{]' )~ enbart 1A (+)
Kommer det in dagsljus in till 1dgenheterna och till de allménna utrymmena? JA (+) JA (+) JA (+)

Finns det ndgon besokstoalett i anslutning till entrén? A (+) A (+) DSEOLr\T/]'i ((;é gn;ﬁg‘;?entfs
Ar besokstoaletten handikappanpassad? JA (+) JA () JA (+)

Finns det ramper vid varje entré/uteplats? DELVIS (+/-) DELVIS (+/-) JA (+) — ej nivaskillnad

Erbjuder de gemensamma uteplatserna ett omrade med 14, skugga och regnskydd? JA (+) DELVIS (+/-) DELVIS (+/-)



Underhallsplan 5-10 ar

Varagarden

Solhemmet

Ekhaga

Nya kok pa avdelningarna
Solavskarmning (syd & vast)

Nya stammar och ledningar

Nya kok i lagenheterna

Badrum och toalett

Ytterddrrar och fonster

Belysning — allmanna utrymmen
Golvbyte i lagenheter + korridorer
Nya dorrar, allrum + lagenheter
Atgarder efter brandsyn

Malning av fonster + utvandigt tra pa fasad

Nya golv i gemensamma rum och Igh Hus A-C

Nya dorrar A-C (lagenheter)

Nya fonster

Nya kok (lagenheter)

Ev atgarder efter brandtillsyn (ej ink. | totalsumman)

Avdelningskok

Ny hiss och belysning

Golv pa samtliga avdelningar
Lopande nya golv i lagenheterna
Golv i kallaren

Malning korridorer

Fonster norrsidan

Malning av fasad

Nya fonster avd. gul — korridor (aug-21)
Nya dérrpartier uppe/nere, gul (aug-21)
Nytt kylrum i kdk (apr-21)
Nya fonster i kok (jun-21)

Nya dorrar koket (okt-20)

Nytt innertak, kok/matsal (sep-20)

Malning korridorer Hus C, gron/réd (aug-20)
Plattlaggning entré (aug-20)

Brandlarm (jun-21)

Nya kok avd. réd/gron (sep-21)

Nya ventilationsaggregat, 2 st, Hus A & B
(feb-21)

Takbyte (dec-21)

Dranering (jun-21)

Staltrappa (jun-21)

Fasadatgard, tegel/fogar (sep-21)
Solceller (okt-21)

Ny ventilation (maj-20)



Driftkostnader

Redovisas i Tkr
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B Varagarden = Solhemmet ™ Ekhaga



Driftkostnader / Lgh
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B Varagarden = Solhemmet ™ Ekhaga



Driftkostnader / Kvm (BTA)

Redovisas i kr

Ii IIII

B Varagarden — mmmm Solhemmet W Ekhaga = = Snitt (Bjuv)
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Driftkostnader / Kvm (BTA)

En jaémforelse mellan Bjuv och SKRs sammanstdllining

200
180
180
160 Kommentar:
Varmesystem kan
paverka resultatet.
140 Kan dven bero pa
att vi raknar kvm i
120 BTA och SKR i annan
enhet
100
86
80
60
40 31
20 12
0
Fastighetstillsyn, skotsel och Lopande drift och underhall Varme El VA
skadegorelse Kommentar: Kan antas oL e B 2
att vi definierar I6pande ® Snitt (Bjuv) = Snitt (SKR) verksamhetstyp och VA-

kostnader lite olika. taxa

Redovisas i kr

https://skr.se/download/18.5627773817e39e979ef5d0fc/1642497548026/7585-927-9.pdf



https://skr.se/download/18.5627773817e39e979ef5d0fc/1642497548026/7585-927-9.pdf

Totala driftkostnader

Redovisas i kr

4500

4143

4000

3877

3500

3056

3045

2903

1988
1087
I“““" ““““\ 974 “‘]‘]“‘

3000

2500

2000

1500

1000

500

Arliga driftskostnader Kapitalkostnader (avskrivning + internranta) Totala kostnader

B Varagarden = Solhemmet ™ Ekhaga



